

## Unione dei Comuni della Versilia Via Delatre, nr. 69 - <u>SERAVEZZA</u> – (LU) Tel. 0584-756275-6 Fax 0584-757192 - C.F. 94009760466 -

☐ Fax ☐ Ordinaria	Amano  Priori	taria
☐ Raccomandata	Raccomandata	A.R
X e-mail		

Seravezza, 30/10/2018

Prot. Nr. 7310

OGGETTO: Convocazione del Consiglio

Ai Sigg. Consiglieri della
Unione dei Comuni della Versilia
LORO SEDI

Con la presente si comunica che è convocato il Consiglio dell'Unione dei Comuni della Versilia, in prima convocazione il giorno 5 Novembre 2018 alle ore 24,00 ed in seconda convocazione per il giorno 6 Novembre 2018 (Martedi) alle ore 18,00 presso la sala consiliare "Pierantonio Graziani" del Comune di Camaiore, con all'ordine del giorno i seguenti oggetti:

1. Comunicazioni del Presidente;

SERAVEZZA

- Convalida componenti di diritto del Comune di Pietrasanta in seno al Consiglio dell'Unione dei Comuni della Versilia, ai sensi dell'art. 29 della L.R. n. 68/2011;
- 3. Nomina Commissione paesaggistica territoriale del Comune di Camaiore.

Cordiali saluti

IL PRESIDENTE

vv. Alessandro De